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MÅL FÖR REGION VÄSTMANLANDS KRIS- OCH KATASTROFMEDICINSKA 
BEREDSKAP 

Sammanfattning  
För att klara att upprätthålla den samhällsviktiga verksamheten under kriser och krig 
behöver Region Västmanland ha en förmåga till uthållighet i sin verksamhet.  Målen och 
de bärande principerna till stor del överlappande med befintliga nationella strategier 
inom beredskapsområdet. Med den nya målen får regionen en tydlig inriktning avseende 
uthållighet för den kris- och katastrofmedicinska beredskapen.   

Handlingsalternativ 
Region Västmanland ska kunna bedriva vård vid akutsjukhuset i Västerås samt 
länsdelssjukhusen i Fagersta, Köping och Sala. Inom varje kommun ska det finnas minst 
en beredskapsvårdcentral som är mer robust och har ett utökat uppdrag att kunna 
erbjuda vård i fredstida kriser och krig. För att kunna nyttja handlingsalternativen 
behöver regionen ha en egen förmåga att försörja de kritiska beroendena (t ex vatten 
och reservkraft) och möte de risker som finns inom Västmanland. 

Samarbete  
Region Västmanland planerar sin beredskap tillsammans med andra och samarbetar med 
privata och offentliga aktörer. 

Ett ansvar för alla 
Vid åtgärder, anskaffning, investeringar och organisationsförändringar ska 
Säkerhetsenheten beredas möjlighet att ge rekommendationer på kris- och 
katastrofmedicinsk beredskap.  

Tillräckligt bra 
Det är av största vikt att påbörja uppbyggnaden av det civila försvaret omedelbart.  
Perfekta lösningar tar tid. Vi genomför det som beräknas öka vår förmåga till på ett 
resurseffektivt sätt. Det behöver inte bli perfekt, men det behöver bli bättre än innan.  

Tre månader 
Regionen ska planera för tre månader av kris och krig.  

Mål för regionens kris- och katastrofmedicinska beredskap är: 
 Att alla samhällsviktiga verksamheter ska genomföra kontinuitetsplanering.  
 Att upprätthålla förmågan att bedriva vård som inte kan anstå i tre månader. 
 Att regionen har tre månaders lager av normalförbrukningen av läkemedel och 

förbrukningsmaterial. 
 Att Region Västmanland har en grundläggande egen förmåga att försörja sina kritiska 

mediaberoenden i minst en vecka. (ex. el, medicinska gaser, drivmedel, tvätt) 
 Att alla länets kommuner har minst en utpekad beredskapsvårdcentral eller 

vårdinrättning med utökad robusthet och uppdrag vid kriser.  
 Totalt ska det finnas minst fjorton vårdcentraler med utökat ansvar i kris- och krig i 

länet. 
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